5. *Per te accessum habeamus ad Filium, o Inventrix gratiae, Mater salutis, ut per te nos suscipiat, qui per te datus est nobis! (In Adv. Dom. s. 2).*
6. *Totius boni plenitudinem posuit (Deus) in Maria, ut proinde, si quid spei in nobis est, si quid gratiae, si quid salutis, ab ea noverimus redundare, quae ascendit deliciis affluens: hortus deliciarum, ut undique fluant et effluent aromata ejus, charismata scilicet gratiarum. Sic est voluntas ejus qui totum nos habere voluit per Mariam (De Aquoed.).*
7. *Qui me invenerit, inveniet vitam, et hauriet salutem a Domino (Prov. 8, 35).*
8. *In me gatia omnis viae et veritatis; in me omnis spes vitae et virtutis... Qui operantur in me, non peccabunt. qui elucidant me, vitam aeternam habebunt (Eccli. 24, 25).*
9. *Vita, Dulcedo, et Spes nostra.*
10. *Ad Mariam recurre; non dubius dixerim, exaudiet utique Matrem Filius. — Filioli, haec peccatorum scala, haec mea maxima fiducia est, haec tota ratio spei meae.*
11. *Quaeramus gratiam, et per Mariam quaeramus; quia quod quaerit, invenit, et frustrari non potest (De Aquaed).*
12. *Nobis non est alia quam a te fiducia, o Virgo sincerissima (De Laud. B. M. V.).*
13. *Omnia bona quae illic summa Majestas decrevit facere, tuis manibus voluit commendare; commissi quippe sunt tibi thesauri... et ornamenta gratiarum (De Cor. Virg. c. 15).*
14. *In manibus tuis sunt thesauri miserationum Domini (De Nativ. s. 1).*
15. *Tu dispensatrix omnium gratiarum; salus nostra in manu tua est.*
16. *Deus vult ut omnia bona ab ipso exspectemus potentissima Virginis Matris intercessione, cum eam, ut par est, invocamus, impetranda (Ep. 50 in calce Theol.).*
17. *Quasi diceret: Nullus sanguinis illius particeps erit, nisi intercessione Matris meae. Vulnere gratiarum fontes sunt; sed ad nullos derivabuntur rivi, nisi per Marianum canale. Joannes discipule, tantum a me amaveris, quantum eam amaveris (Theol. ment. cord. t. 2. l. 10. d. 4. c. 1).*
18. *Sine alis tentat volare (P. 4. tit. 15. c. 22).*
19. *Omnis a te aversus necesse est ut intreat (Orat. 51).*
20. *Qui neglexerit illam, morietur in peccatis suis (Psalt. B. V. ps. 116).*
21. *Gens quae non servierit tibi, peribit (Bibl. Mar. Is. n. 20).*
22. *In mare mundi submerguntur omnes illi, quos non suscipit Navis ista (De Laud. B. M. I. 11).*
23. *Crasset. (Vir. Dev. p. I. tr. I. q. 6).*
24. *Omnipotens auxilium tuum, o Maria! (Hymn. 6).*
25. *Ab omnipotente Filio omnipotens Mater est effecta (De Laud. B. M. I. 4).*
26. *Mater, pete quod vis a me; non enim inanis potest esse petitio tua. Quia tu mihi nihil negasti in terra, ego tibi nihil negabo in coelo (Rev. I. 6. c. 23 — I. 1. c. 24).*
27. *Oratio Deiparae habet rationem imperii; unde impossibile est eam non exaudiri (P. 4. t. 15. c. 17. § 4).*
28. *In Dorm. B. V. s. 2.*
29. *Filius, quasi exsolvens debitum, petitiones tuas implet (Or. de Ingr. B. V.).*
30. *Accedis ante illud humanae reconciliationis Altare, nos solum rogans, sed imperans, Domina, non ancilla; nam Filius, nihil negans honorat te (In Nat. B. V. s. 1).*
31. *Et licet ita responderit, maternis tamen precibus obtemperavit (In Jo. hom. 21).*
32. *Tu autem, materna in Deum auctoritate pollens, etiam iis qui enormiter peccant, gratiam concilias; non enim potes non exaudiri, cum Deus tibi, ut verae et intemeratae Matri, in omnibus morem gerat (In Dorm. Deip. s. 2).*
33. *Habes vires insuperabiles, ne clementiam tuam superet multitudo peccatorum. Nihil tuae resistit potentiae; tuam enim gloriam Cretor existimat esse propriam (Or. de Ingr. B. V.).*
34. *Nil tibi impossibile, cut possibile est desperatos in spem beatitudinis relevare (De Nativit. B. V. s. 1).*
35. *Nec facultas ei deesse poterit, nec voluntas (In Assump. s. 1).*
36. *De Aff. erga B. V. c. 14.*
37. *Quasi oliva speciosa in campis (Eccli. 24, 19).*
38. *Ut omnes eam respiciant, omnes ad eam confugiant.*
39. *Adstat Beatissima Virgo vultui Conditoris, prece potentissima semper interpellans pro nobis. Stat Maria in conspectu Filii sui, non cessans pro peccatoribus exorare.*
40. *Quid de fonte pietatis procederet, nisi pietas? (Dom. 1. Epiph. s. 1).*
41. *Revel. 1. t. c. 23. — L. 1. 50.*
42. *Sapientibus et insipientibus copiosissima charitate debtricem se fecit; omnibus misericordiae sinum aperit, ut de plenitudine ejus accipiant universi (In Sign. magn.).*
43. *Certe, Domina! cum te aspicio, nihil nisi misericordiam cerno; nam pro miseris Mater Dei facta es, et tibi miserendi est officium commissum (Stim. div. am. p. 3. c. 19).*
44. *Maria adeo praedita est misericordiae visceribus, ut, non tantum misericors, sed ipsa Misericordia dici promereatur.*
45. *Quis, post Filium tuum, curam gerit generis humani, sicut tu? Quis ita nos defendit in nostris afflictionibus? Quis pugnat pro peccatoribus? Propterea, patrocinium tuum majus est, quam comprehendi possit (De Zona Deip.).*
46. *Te solam, o Maria! Pro Sancta Ecclesia sollicitam prae omnibus Sanctis scimus (S. Bonav. Spec. B. V. lect. 6).*
47. *Non est satietas defensionis ejus (De Zona Deip.).*
48. *Plus desiderat ipsa facere tibi bonum et largiri gratiam, quam tu accipere concupiscas. — Ipsa semper circuit quaerens quem salvet (Marial. p. s. 5., — p. 3. s. 1).*
49. *Majori devotione orabis pro que, quam ego auderem petere; et majora etiam impetrabis mihi, quam petere praesumam (De Reth. div. c. 18).*
50. *Ideo miser erit, qui ad misericordiam, cum possit, non accedit! (Revel. I. 2. c. 23).*
51. *Adeo feci eam mitem, ut neminem a se redire tristem sinat (Allop. I. 1. p. 4. can. 12).*
52. *Semper paratam auxiliari (De Laud. B. M. I. 2. p. 1).*
53. *Velocius occurrit ejus pietas, quam invocetur, et causas miserorum anticipat.*
54. *A Deo pietate replentur ubera tua, ut, alicujus miseriae notitia tacta, lac fundant misericordiae, nec possis miseriae scire et non subvenire (In Cant. c. 23).*
55. *Quis invocavit eam, et non est exauditus ab ipsa? (De Assump. s. 2).*
56. *Quis, o Domina! fideliter omnipotentem tuam rogavit opem, et fuit derelictus! revera nullus unquam (Surius, 4. febr. Vit. S. Theoph.).*
57. *Sileat misericordiam tuam, Virgo Beata, qui invocatam te in necessitatibus suis sibi meminerit defuisse (De Assump. s. 4).*
58. *Ipsa enim non misereri ignorat, et miseris non satisfacere nunquam scivit. — In te, Domina, peccant, non solum qui tibi injuriam irrogant, sed etiam qui te non rogant (Stim. am. p. 3 c. 13).*
59. *Revel. extr. c. 50.*
60. *Quantumcumque homo peccet, si ex vera emendatione ad me reversus fuerit, statim parata sum recipere revertentem; nec attendo quantum peccaverit, sed cum qua voluntate venit; nam non dedignor ejus plagas ungere et sanare, quia vocor (et vere sum) Mater misericordiae (Revel. I. 2. c. 23. — I. 6. c. 17).*
61. *O Salus te invocantium! (Cant. p. Psalt.).*
62. *Cum sit magnificentissima, solet maxima pro minimis reddere (In Dorm. B. V. s. 3).*
63. *Qui elucidant me, vitam aeternam habebunt (Eccli. 24, 31).'*
64. *Revel. extr. c. 104.*
65. *Honorare Mariam, thesaurizare est sibi vitam aeternam (De Laud. B. M. I. 2. p. 1).*